
Hymer Clubin pikkujoulut vietettiin 18-20.11.2011 Kolkonjärven rannalla Kuus-Hukkalassa 
Rantasalmella. Ilma ei ollut aivan jouluinen, vettä hieman satoi ja maa oli vielä vihreänä ja 
Kolkonjärvi ilman jääkantta.Clubilaisia kokoontui hauskanpitoon 18 autokuntaa.



          Lauantaina Kuus-Hukkalan tarjoaman aamukahvin jälkeen
          käveltiin noin viiden kilometrin verryttelylenkki Kolkonjärven rantamaisemissa, läheiselle
          laavulle jossa oli mahdollisuus makkaranpaistoon. 



                         Pikkujouluväkeä odottelemassa ruokailun alkua.

      Ilmassa oli myös käsinkosketeltava jännittyneisyys, koska tänä samana iltana valittaisiin
                                          MISS HYMER 2012
    ja olihan joulupukkikin luvannut käydä tervehtimässä pikkujouluväkeä.  



  
Missiehdokkaat valmistautumassa illan koitokseen.

     Ehdokkaiden kilpavarustelu oli kestänyt jo useamman viikon ennen varsinaista H hetkeä,
     useimmille teetti työtä löytää sopiva kenkäpari ja joillain oli vaikeuksia verkkosukkien kanssa.

Illan juontajaparina toimi vasemmalta Alma Kulanne ja Aito S Nakunen



Missikokelaat vasemmalta:
Tiina T Kämmen, Ella Antipotta, Anu-Tiina Keltane, Sue Sokkonen, Kaisu A Tuohinen, 
Malla M Kukkura ja Essi Naipopo.



          Aito S Nakunen tuulettaa saadessaan taas uusia missikandidaatteja ympäri Suomea.

Tässä yritetään vaikuttaa päätökseen



Yleisön suosikkineidoksi valittiin Essi Naipopo

    Tuomaristolla erittäin kiperä tilanne, kenestä Miss Hymer 2012, Nakunen ei saanut osallistua
  päätökseen historiallisista syistä.



Tässä tuore Miss Hymer 2012 Anu-Tiina Keltane, häntä ensimmäisenä onnittelemassa 
Aito S Nakunen, tietenkin.

  Hannu Kekäläinen luovutti Hymer Centerin puolesta Miss Hymerille auton vuodeksi käyttöön.



Liikuttunutta Miss Hymeriä haastattelee paikallisradioon Alma Kulanne.

     Missikilpailun jälkeen odoteltiin joulupukkia ja saapuihan sieltä illan pimeydestä hieman
   epäilyksiä herättävä punaisiin pukeutunut ukko.

         Niinkuin kuvasta näkyy ei pukilla ole muoria matkassa, onko tämä pukki oikea joulupukki???



                     Epäilyksistä huolimatta pukin polvelle jonotettiin, ainakin aikaisempina
         vuosina polvelle on päässyt jos on ollut kilttinä.

  



                                            Ja niinhän polvelle pääsi nytkin.



  Pukin epäilyttävän käytöksen johdosta häneltä pyydettiin todisteita aitoudesta. Pukilta löytyi 
  todistus, joka oli saatu Sortavalan pukkiakatemiasta, näin pukki paljastui valepukiksi.



           Valepukin lähdettyä ilta kului tanssin pyörteissä.

Pikkujouluterveisin Matti Mäkinen


